АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  декабря  2019 года	         				    	                            № 685
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» № 686 от 28.12.2018 г.
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 08.09.2015 г. № 956 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 03.04.2014 г. № 403 об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства, ст.57.3 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», во исполнение п.2.8 Плана «быстрых побед», утвержденного и.о. губернатора Забайкальского края от11.04.2019г., по улучшению инвестиционного климата в Забайкальском крае, администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 28.12.2018 г. №	686 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1 пункта 2 изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 календарных дней».
1.2. В приложении № 6, раздела 2, столбцы 1 и 2 читать в следующей редакции: «14 календарных дней».
1.3. В приложении № 6, раздела 5, столбец 7, строку 1 изложить в следующей редакции: «2 дня»; строку 2 - «2 дня»; строку 3 - «2 дня»; строку 4 - «2 дня»; строку 5 - «2 дня»; строку 6 - «2 дня»; строку- 7 - «2 дня».
1.4. В приложении № 6, раздела 6, столбец 4, в строке 3 читать в следующей редакции: «3 рабочих дня»; в строке 4 - «4 рабочих дня».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте: www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
4. Постановление от 28.12.2018 г. № 686 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» изложить в актуальной редакции, с учетом изменений (прилагается).

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						        В.В. Наделяев